
The Japanese Academy of Clinical Periodontology  

      特定非営利活動法人日本臨床歯周病学会 

 

――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

2024AAP-JSP-JACP 第1号 

2022年12月5日 

特定非営利活動法人日本臨床歯周病学会 

                             理事長 高井康博 

 

支部長・理事各位 

 

AAP 2024 San Diego 大会での JACP Speaker 募集について（依頼） 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝でご活躍の事と思います。 

 Phoenix で開催された AAP/JACP/JSP 共催大会は、先生方のご協力のもと盛会裡に

終了する事ができました。ここに改めて御礼申し上げます。 

さて、先の理事会でご報告した通り、先日の AAP 大会時に行われた AAP/JACP/JSP 

Business meeting において、2024 年 10 月 31 日～11 月 3 日に開催予定の AAP San 

Diego 大会が JSP と JACP との共催大会として開催されることが確認されました。 

そこで、支部長・理事各位に AAP San Diego 大会での JACP からの Speaker 候補者

を推薦（自薦・他薦、問いません）していただきたくお願い申し上げます。 

来年 2 月にシカゴにおいて AAP の CEOC が開催され、そこで San Diego 大会プログ

ラムの大枠が決定されることから、1 月末には JSP と JACP からの Speaker 候補者の

リストを AAP に提出しなければなりません。そのため、2023 年 1 月 17 日（火）まで

に学会事務局（e-mail gakkai21@kokuhoken.or.jp）までご回答ください。 

講演の発表枠は変更の可能性もありますが、現時点では以下セッションが行われ

る予定です。 

 

●Focused Continuing Education (FCE) Course 

●General Session 

●Innovations in Periodontics (IP) 

 

 各支部長・理事には AAP San Diego 大会での JACP からの Speaker の推薦をお願い

したく存じます。自薦他薦は問いませんが、講演内容はもとより語学力も加味した

人選をお願いいたします。演題内容は推薦書に示してあるカテゴリーに沿った内容

にしてください。演者・演題・Abstract を含めた推薦をお願いいたします。 

 推薦書提出の期限は 2023 年 1 月 17 日（火）といたします。その後三役・AAP 委員

会等で討議し、JSP とのすり合わせを行った後、決定する予定です。 

 日程が差し迫っており恐縮に存じますが、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し

上げます。 

                               敬具 

 

 


